
 

 
 

„Snížení energetické náročnosti budovy Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova 
15“ - venkovních horizontálních žaluzií 

  

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás jménem zadavatele Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Brno, 
Merhautova 15, příspěvkové organizace, se sídlem Merhautova 590/15, 613 00 Brno, IČ: 00638005, vyzvat k 
podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: 
„Dodávka venkovních horizontálních žaluzií“.   

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a je zadána v souladu s ustanovením § 6 zákona a v souladu s Pravidly 
Rady Jihomoravského Kraje pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách Jihomoravského Kraje a 
příspěvkových organizací zřizovaných Jihomoravským krajem platných od 20.3.2014. S ohledem na shora 
uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje ani podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá zákona, přestože 
se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 
 
 

Informace o předmětu zakázky: 

Název zakázky: „Dodávka venkovních horizontálních žaluzií“ 

 

Textový popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je osazení venkovních horizontálních žaluzií v rámci investiční akce „Snížení 
energetické náročnosti budovy SZŠ a VOŠZ“ na stávající objektu čp. 590/15, který se nachází na ulici 
Merhautova v Černých Polích v Brně. 

Předmět plnění a rozsah této zakázky je blíže specifikován v rámci projektové dokumentace, jež tvoří přílohu 
č. 4 zadávací dokumentace a výkazem výměr, jež tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace.  
 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 1.300.000,-- Kč bez DPH. 

 
 
Doba realizace:    

 zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (nejpozději do 10 dnů od podpisu 
smlouvy; předpoklad: 1. srpna 2014) 

 ukončení realizace: maximálně do 60 dnů od podpisu smlouvy 

 
Místo plnění:  objekt čp. 590/15, který se nachází na ulici Merhautova v Černých Polích v Brně. 

 

Název zadavatele: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15, 
příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 00638005 
DIČ zadavatele:              CZ00638005 
Sídlo zadavatele:            Merhautova 590/15,  613 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Milada Odstrčilová, ředitelka 
Kontaktní osoba:           Lenka Hašková                                          
Telefon: +420 545 576 263 

 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách nechat se 
zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou pověřenou 
výkonem činností zadavatele.  



 

 
 

„Snížení energetické náročnosti budovy Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova 
15“ - venkovních horizontálních žaluzií 

  

Osoba pověřená výkonem činností zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a je zmocněn k veškerým 
úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení. WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 
13, 68001 Boskovice, kontaktní osoba Mgr. Martin Budiš, tel. 515 538 820, mail:info@wscs.cz 

 
Informace o možnostech vyžádání zadávací dokumentace: 
Kompletní zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace a výkazu výměr je zveřejněna na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_165.html, formou neomezeného dálkového 
přístupu a zadavatel na profilu zadavatele bude zveřejňovat i dodatečné informace.  
 
 
Lhůta pro vyžádání dodatečných informací k zadávací dokumentaci: 
datum: do 08.07.2014 do 12.00 hod.  
 
Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum: do 15.07.2014 do 10.00 hod. 
 
 

Adresa pro podání nabídky:        
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15. 
 
Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a razítkem zájemce a zřetelně označena nápisem: 
NEOTVÍRAT - „Dodávka žaluzií – Zdravotní škola Merhautova“ 
Na obálce nabídky musí být uvedena kontaktní adresa zájemce. Nabídky mohou být podávány pouze v 
českém jazyce.  
 
Elektronické podání nabídky: neumožňuje se 
 

 
Hodnotící kritéria:  

Hodnocení nabídek bude provedeno dle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.  

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
 
Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  
 
 

Boskovice dne 30.06.2014 

 

 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_165.html

